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Colon C proszek 100g
 

Nasza cena: 24,13 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100 g

Postać PROSZ.

Producent Orkla Health AS

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Colon C ułatwia perystaltykę jelit dzięki wyjątkowej kompozycji opartej na naturalnych składnikach.

Dawkowanie:

2 razy dziennie po 1 czubatej łyżeczce (5 g) zmieszać z 1/2 szklanki płynu (np. wody, soku etc.) i wypić przed posiłkami rano i
wieczorem. Popić dodatkową porcją płynu. Łączna ilość przyjętego płynu na 5 g Colon C nie powinna być mniejsza niż 250 ml. Przed
użyciem dokładnie wymieszać

Składniki:

Łupina nasienna babki jajowatej – jest źródłem błonnika pokarmowego – włókna roślinnego, które posiada zdolność pęcznienia w
przewodzie pokarmowym dzięki czemu przyspiesza przesuwanie się mas zawartych w jelitach oraz daje uczucie sytości. Korzystnie
wpływa na pracę jelit i ułatwia wypróżnianie, dodatkowo pomaga kontrolować stężenie cholesterolu we krwi.
Inulina z cykorii – korzystnie wpływa na pracę jelit oraz pomaga kontrolować wagę w ramach odpowiedniej diety.

Lactobacillus acidophilus i Bifidobacterium lactis – to podwójnie powlekane bakterie kwasu mlekowego, które są naturalnym elementem
flory bakteryjnej naszego organizmu. Technologia podwójnego powlekania Lab2Pro wielokrotnie zwiększa przeżywalność bakterii.

Działania:

Preparat sporządzony jest z naturalnych składników ułatwiających perystaltykę jelit. Zawiera 2 różne szczepy przyjaznych bakterii
probiotycznych, a także prebiotyki, które pomagają probiotykom działać w Twoim układzie trawiennym. Kiedy probiotyki i prebiotyki
wymieszane są razem - jeszcze lepiej wpływają na układ trawienny, niż zażywane z osobna. A zmieszane w odpowiednich proporcjach z
błonnikiem, jak w Colonie C, są najlepszą metodą, aby na co dzień zadbać o zdrowie jelit.
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Wskazania:

Wspomaga perystaltykę jelit oraz wspomaga florę bakteryjną jelit i zwiększając populację bakterii kwasu mlekowego.

Przeciwwskazania:

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia.

Uwagi:

Ponieważ Colon C nie jest wchłaniany przez organizm, można go stosować codziennie. Przystosowując jego ilość do codziennych
potrzeb, zapewniamy naszemu organizmowi odpowiednią ilość błonnika.

Aby uzyskać najlepszy efekt należy wypić dziennie dodatkowo co najmniej 250 ml wody lub soku owocowego na każde 5 g (czubatą
łyżeczkę) Colon C. Po dwóch tygodniach można zmniejszyć ilość preparatu o połowę.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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